- Non pro Tergeminis vana nepotibus | Leunillæ pietas so.. [12143  
 Ss. Speusippus, Eleosippus, Melasippus, Leunilla, Neon, Junilla et soc., h. v. —  
 7×4. — Fr. OUDIX. — B. Lingon. (1751). OUD. H. (1720), 89.
- Non profanorum sinitur vagari | per vias Odo ; pede co.. [12144  
 S. Odo Cluniac., h. m. — 5×4,d. — LE BANNIER. — O. P. cong. Gall. Si Be-  
 ned. (1860), iv, 39. H. Solesm. 213.
- Non qualis olim vertice legifer | fumante sedit, cum tim.. [12145  
 Oct. Corporis Christi et Sacerdotium D. N. J. C., h. n. (v.) — 8(7)×4. — N. GAU-  
 DRU. — BB. Carcasson. (1842), v. 198; Nanceien. (1821); Nemaus. (1828);  
 Remen. (1739), v. 252; Tolosan. (1770); Tullen. (1748); Viennen. (1785),  
 æ. 215.
- Non rumor anceps sic volat ; audias, | Blithmunde : nutr. [12146  
 S. Blithmundus, h. v. et m. — 7×4. — D. M. N. — P. St-Valery (1721). COR-  
 BLET, Hag. Amiens, 1, 514.
- Non satis diram pepulisse febrim, | regis et fessas repar.. [12147  
 S. Severinus Agaun, h. l. — 7×4. — O. P. Si Sever. Paris. (1758).
- Non se tyrannis dira frementibus | Virgo, per actas Num. [12148  
 B<sup>a</sup> Maria de Victoriis, h. m. — 7×4. — Sim. GOURDAN. — Ms. : Paris, B. N., l.  
 14840, 1022.
- Non si toti verteremur | nunc in lingua, assequemur | fa. [12149  
 S. Paula Rom., p. — 11×6, 12(10). — Sim. GOURDAN. — Ms. : Paris, B. N., l.  
 14841, 126. M. Senonen. (1715), cxlvij.
- Non sic jugali debita vinculo | gaudens ad aras sponsa v. [12150  
 S. Agnes Rom., h. 2 v. — 7×4. — G. — P. Si Eustachii Paris. (1740).
- Non sic, o generis gemma Sicambrici, | Romaricus avus, [12151  
 S. Gebetrudes, h. v. — 6×4. — O. P. Si Petri Romar. Montis (1625), 114 :  
 (1657).
- Non sic odorem cortice | laxata fundunt balsama, | non m. [12152  
 Assumptio b<sup>e</sup> Mariæ, h. 9. — 2×4,d. — Carol. GUYETUS. — GUYET. Heortol.  
 h. 24.
- Non sic sponsa sacras tendit ad aras, | ut se læta neci .... [12153  
 S. Agnes Rom., h. 2 v. — 8×4. — BIZOT. — Impr. (17..), 8.
- Non sola Christum simplicitas colet | parvique custos upi. [12154  
 Epiphania Dom., h. v. — 6×4. — Fr. OUDIX. — OUD. H. (1720), 74<sup>a</sup>.
- Non sola fervet poenitens | ultura crimen charitas : | est [12155  
 S. Franciscus Assis., h. l. — 7×4. — BB. Capuccin. (1870), 99<sup>b</sup>; Rom.  
 Minor. (1773). O. Mineurs et Clarisses (1773); P. Francisc. Colon. (1750),  
 ms. fin.
- Non sola parta (*al. tincta*) sanguine | sanctos adornat pu.. [12156  
 Confessores non pontif., h. — (J.-F. BERGIER.) — BERG. B. 76 : Lyr. 289.
- Non sola, quā cæsi nitent, | ornat beatos purpura : | mi.. [12157  
 Confessores, h. v. — 4×4,d. — B. Aurelianen. (1695).
- Non stat firma satis tutaque virtus, | quæ non est variis [12158  
 S. Agnes Rom., h. n. — 7×4. — COFFINUS. — P. Si Eustachii Paris. (1740).  
 COFF. 151 : II, 295.
- Non stricta Christo regula quos ligat | votumque, curas p. [12159